<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Assyriorum Reges.</i>	<i>Aegyptiorum Reges.</i>	<i>Thebaeorum Aegyptiorum Reges.</i>
Assyriorum Rex 14. SPHAERUS annis 28.			
3712 1 26 47			
3713	2	27	48
3714	3	28	49
3715	4	29	50
Aegyptiorum Rex 32. ASETH annis 21.			
3716	5	1	51
3717 6 2 52			
3718	7	3	53
3719	8	4	54
3720	9	5	55
3721	10	6	56
3722	11	7	57
3723	12	8	58
3724	13	9	59
3725	14	10	60
Theb. Rex 51. PENTHEATHYRIS annis 42.			
3726	15	11	1
3727	16	12	2
3728	17	13	3
3729	18	14	4
3730	19	15	5
3731	20	16	6
3732	21	17	7
3733	22	18	8
3734	23	19	9
3735	24	20	10

Moysen anno aetatis 80. a mundi conditu 3816. ex Aegypto profectum asserens Georgius pag. 126. C. natalem eiusdem diem ad mundi 3736. devinciat necesse est; quare loci citati linea superiore annum eius primum a mundi 3737. numerati testatur: is vero mundi 3736. est Amosis Regis Aegypti primus, si Authoris textui non interpolato et integro fidimus pag. 123. D. cuius pro-

<i>Sicyoniorum Reges.</i>	<i>Argivorum Reges.</i>	<i>Patriarcharum aetates. Prodncitor computus.</i>	<i>Brevior com- putus.</i>
46	21	51	50
47	22	52	51
48	23	53	52
49	24	54	53
50	25	55	54
<i>Sicyoniorum Rex 11. ORTHO- POLIS annis 63.</i>			
1	26	56	55
2	27	57	56
3	28	58	57
4	29	59	58
5	30	60	59
6	31	61	60
7	32	62	61
8	33	63	62
9	34	64	63
10	35	65	64
11	36	66	65
12	37	67	66
13	38	68	67
14	39	69	68
15	40	70	69
16	41	71	70
17	42	72	71
18	43	73	72
19	44	74	73

ximo, id est secundo Moysen natum ex aliorum sententia scripsit pag 121. B. quemque sibi natalis eius diei sedem proposuisse dixit prius pag. 68. C. Ab anno autem 3736. ad 3762. quo Chebron Amoseos successor regnum iniit cum medii 26. intercedant eosdem Amoseos aetati assignare ratio cogit, et ipsius Authoris nonnulla verba in contrariae sententiae (Moysen nempe Asseth regnante

ortum asserentis) favorem allata pene suggerunt pag. 68. C. unde reliquum est ut Asseth decessori annis 20. duntaxat attributis mundi 3716. ad 3736. prout laterculo pag 123. inemendato legitur, computus hic primus Authoris ipsius dictis inniti affirmetur.

Est rursus tamen alter ab eius authoritate non alienus. Ex pag. quippe citata 123. datis Amosis regno duobus supra viginti annis, prout fert textus, praecessor Asseth ad quatuor et viginti proprium producat necesse est, ad mundi nimirum 3740. quem signat emendatio: quam potuit enim adhibere, Author usus diligentia Moysen sib Asseth isto consortem vitae redditum ex

<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Assyriorum Reges.</i>	<i>Aegyptiorum Reges.</i>	<i>Thebaeorum Aegyptiorum Reges.</i>
		<i>Aegypt.</i> Rex 33. <i>AMOSIS</i> annis 26.	
3736	25	1	21
			11
3737	26	2	22
			12
3738	27	3	23
3739	28	4	24
			13
			14
	<i>Assyriorum Rex</i> 15. <i>MAMYLLUS</i> annis 30.	<i>Aegypt.</i> Rex 33. <i>AMOSIS</i> annis 22.	
3740	1	5	1
3741	2	6	2
3742	3	7	3
3743	4	8	4
3744	5	9	5
3745	6	10	6
3746	7	11	7
3747	8	12	8
			15
			16
			17
			18
			19
			20
			21
			22
3748	9	13	9
3749	10	14	10
3750	11	15	11
			23
			24
			25